	 План-график Комитета по опеке и попечительству администрации муниципального образования "Всеволожский муниципальный район" 
Ленинградской области опубликован на Портале закупок: https://zakupki.gov.ru/epz/orderplan/printForm/view.html?printFormId=43455233&source=pg2020PF

	До конца 2023года планируется осуществить закупки у субъектов малого предпринимательства по следующим закупкам:

	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Коды

	Наименование заказчика
	КОМИТЕТ ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	4703083921

	
	
	КПП
	470301001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 188640, Ленинградская обл, Всеволожский р-н, Всеволожск г, ПРОСПЕКТ ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ДОМ 12, 7-81370-25064, buhksw@mail.ru
	по ОКТМО
	41612101001

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	 
	ИНН
	 

	
	
	КПП
	 

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	 
	по ОКТМО
	 

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0042
	233470308392147030100100420006810412
	68.10
	Услуги по покупке и продаже собственного недвижимого имущества
	Приобретение в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области жилого помещения (квартиры) для последующей передачи по договору найма специализированного жилого помещения детям – сиротам, детям, оставшимися без попечения родителей, и лицам из их числа, подлежащим обеспечению жилыми помещениями на территории Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
	2023
	103249100.0
	103249100.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0044
	233470308392147030100100440006190242
	61.90
	Услуги телекоммуникационные прочие
	Услуги по доступу в Интернет и организация выделенного канала связи
	2023
	289000.0
	0.0
	289000.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0045
	233470308392147030100100450006202242
	62.02
	Услуги консультативные, связанные с компьютерной техникой
	Оказание услуг по сопровождению модулей в рамках программного комплекса автоматизированная информационная система "Социальная защита"
	2023
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0046
	233470308392147030100100460006203242
	62.03
	Услуги по управлению компьютерным оборудованием
	Оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров Систем КонсультантПлюс на основе специального лицензионного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость услуг с установленными экземплярами Систем КонсультантПлюс
	2023
	363792.0
	0.0
	363792.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0047
	233470308392147030100100470002823242
	28.23
	Машины офисные и оборудование, кроме компьютеров и периферийного оборудования
	Поставка картриджей для копировально - множительной техники и печатающих устройств
	2023
	706700.0
	706700.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0051
	233470308392147030100100510008690244
	86.90
	Услуги в области медицины прочие
	Оказание услуг по проведению диспансеризации муниципальных служащих
	2023
	172200.0
	172200.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0052
	233470308392147030100100520001920244
	19.20
	Нефтепродукты
	Поставка бензина автомобильного АИ-95 экологического класса не ниже К5 (розничная реализация)
	2023
	305000.0
	0.0
	305000.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0053
	233470308392147030100100530001712244
	17.12
	Бумага и картон
	Поставка бумаги для офисной техники белой
	2023
	285000.0
	285000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0054
	233470308392147030100100540002599244
	25.99
	Металлоизделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
	Поставка канцелярских товаров
	2023
	40000.0
	40000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0055
	233470308392147030100100550000000244
	22.29
	Изделия пластмассовые прочие
	Поставка канцелярских и хозяйственных товаров
	2023
	315000.0
	315000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	
	
	17.23
	Принадлежности канцелярские бумажные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	22.22
	Изделия пластмассовые упаковочные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	32.99
	Изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	25.71
	Изделия ножевые и столовые приборы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	20.41
	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	22.19
	Изделия из резины прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



